
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/244/

Código da publicação: 244

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 01:11:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo/Ano: 11/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA EM GESTÃO ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE MUNICIPAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA EM GESTÃO ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2021 00:00:00 Edital 011-2021 - pregao assis. saúde Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/244/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-consultoria-e-assessoria-em-gestao-atencao-basica-de-saude-municipalp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58f1cb0dc7771f30516d435565644309.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16/2021 BRUNO R... 26/02/2021 31/12/2021 R$ 69.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
11 4 Pregão Presencial 25/02/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/176
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/25d16d88d955e76d3c4e6669ffab8226.pdf

